
':!
})%

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКИ
И ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

РЕШЕНИЕ
10 февраля 2020 года № 1/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 16-2020п
"О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 26 мая 2016 г. .№ 31/1966 "Об утверждении Положения о порядке
представления депутатами Волгоградской областной Думы сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 16-2020п "О внесении изменений в постановление Волгоградской областной
Думы от 26 мая 2016 г. № 31/1966 "Об утверждении Положения о порядке
представления депутатами Волгоградской областной Думы сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах .имущественного характера", комиссия
Волгоградской областной Думы по вопросам депутатской этики и
противодействия коррупции решила:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 16-2020п "О внесении
изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 26 мая 2016 г.
№ 31/1966 "Об утверждении Положения о порядке представления депутатами
Волгоградской областной Думы сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера".

Председатель комиссии %;“…
Е.И. Шаманаев


